
CONTO CO.GE. DESCRIZIONE FARMACIA MERATE FARMACIA PAT AFFARI LEGALI DIREZIONE GENERALE
DIPARTIMENTO SOCIO-

SANITARIO
IMMeS PROVV-ECO PAT PROV MERATE

ECONOMICO - 
FINANZIARIO

RISORSE UMANE SISTEMI INFORMATIVI PDR UFFICIO TECNICO PAT TOTALE

50001000100
ACQUISTO MEDICINALI E PRODOTTI SANITARI (farmaci) 105.058 794.319 85.000 10.000 994.377

50002000100
ACQUISTO PRESIDI SANITARI (dispositivi medici e materiale 
sanitario) 47.000 805.000 1.600.000 276.800 2.728.800

50002000100
ACQUISTO PRESIDI SANITARI (dispositivi per incontinenza) 200.000 72.000 272.000

50010100100
ACQUISTO PRODOTTI ALIMENTARI 1.440.000 310.000 1.750.000

50011100100
ACQUISTO MATERIALE ECONOMALE 308.000 40.000 348.000

50018000120
ACQUISTO MATERIALI PER MAN.TECN. 200.000 200.000

51001000010
MANUTENZIONE ORDINARIA 280.000 84.500 542.000 1.002.722 1.954.000 3.863.222

51801100100
CONSULENZE AMMINISTRATIVE 15.000 15.000

51801100150
CONSULENZE LEGALI 120.000 279.000 399.000

51801100200
CONSULENZE TECNICHE 205.000 63.000 268.000

51801100300
CONSULENZE VARIE 148.279 3.050 20.000 12.000 183.329

51802000100
CONSULENZE SANITARIE 29.600 440.328 469.928

52001000100
ENERGIA ELETTRICA 1.744.902 1.744.902

52001000120
ACQUA 355.740 355.740

52001000140
GAS E COMBUSTILI 4.639 4.639

52001000200
ALTRE UTENZE PER ISTITUTI 60.000 60.000

52002000400
COSTI PER SERVIZI SANITARI 1.832.666 1.832.666

52003000100
SERVIZI ECONOMALI 63.400 35.836 593.500 228.694 921.430

52004000120
SPESE PER TRASPORTI 19.278 47.504 16.380 83.162

52005000100
SERVIZIO AD ASSISTITI 26.000 45.081 15.000 86.081

52008000100
SPESE TELEFONICHE 172.020 172.020

52008200100
SPESE POSTALI 4.400 4.400

52008400100
ASSICURAZIONI 1.028.160 1.028.160

53002000100
NOLEGGI 1.350 119.039 6.865 18.000 145.255

54030000500
MEDICINA PREVENTIVA 40.000 40.000

56001000200
COMPENSI REVISORI DEI CONTI 56.616 56.616

56001000300
COMPENSO ALTRI ORGANI COLLEGIALI 7.686 7.686

56002000700
SOPRAVVENIENZE PASSIVE 180.000 180.000

56003000100
TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI 328.500 328.500

56003000250
IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 1.494.234 1.494.234

56003000300
IMPOSTA DI REGISTRO 202.598 202.598

56003000400
TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI 126.680 126.680

56003000900
ALTRE IMPOSTE, TASSE E CONSESSIONI AMM.VE 37.581 37.581

56004000100
SPESE GESTIONE PATRIMONIO DA REDDITO 490.000 375.000 865.000

56004500100
SPESE BANCARIE 62.000 62.000

56005000100
BOLLI E MARCHI 93 45.000 45.093

56005000120
SPESE PUBBLICAZIONI GARE 27.000 35.500 62.500

56005000150
SPESE PER CONVEGNI MANIFEST.INIZIAT.VARI 125.070 125.070

56005000200
SPESE ABBONAMENTI GIORNALI E RIVISTE 1.815 406 1.184 3.405

56005000400
ABBUONI, RIMBORSI E ARROTONDAMENTI PASSI 1.800 1.800

56005000900
ALTRE SPESE AMMINISTRATIVE 3.863 5.465 9.327

56005000920
SANZIONI E AMMENDE 15.000 15.000

56005000950
SPESE VARIE E INDISTINTE DEL PERSONALE 43.091 43.091

60001000150
SERVIZI GENERALI APPALTATI 90.100 90.100

60002000200
APPALTO SERVIZIO LAVANDERIA 955.525 256.700 1.212.225

60002000400
APPALTO PULIZIA 46.001 1.758.727 473.172 2.277.900

60002000500
APPALTO CALORE 783.400 1.012.000 1.795.400

60003000110
APPALTO OPERATORI SOCIO-SANITARI (COOP) 5.947.182 5.947.182

60003000100
APPALTO INFERMIERI (INTERINALE) 39.912 39.912

60002000150
SERVIZI GENERALI E APPALTATI 368.056 368.056

70001000400 ONERI FINANZIARI 765.000 765.000

79001000400 IMPOSTE SUL REDDITO 1.060.000 1.060.000

SICUREZZA Sicurezza 30.000 50.000 80.000

DIPENDENTI dipendenti 48.246.132 48.246.132

LP LP 4.737.019 4.737.019

CUSTODI PORTIERI (NO APPALTO) 129.282 129.282

Totale complessivo 152.058,13                     1.599.319,26                  1.215.960,00                  313.349,00                     2.019.407,36                  161.408,05                     7.871.667,54                  1.765.517,47                  6.676.180,92                  59.848.629,57                692.100,00                     2.809.904,09                  3.259.000,00                  88.384.501,38             



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

FARMACIA 
MERATE

NUMERO 
BUDGET

FARMACIA PAT TOTALE

50001000100 ACQUISTO MEDICINALI E PRODOTTI SANITARI 202 sub 2 105.058 202 sub 1 794.319 899.377

50002000100 ACQUISTO PRESIDI SANITARI 206 sub1 47.000 206 sub 1 805.000 852.000

Totale complessivo 152.058        1.599.319            1.751.377        



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

AFFARI 
LEGALI

TOTALE

51801100150 CONSULENZE LEGALI 208 120.000 120.000

52003000100 SERVIZI ECONOMALI 186 (cassa) 63.400 63.400

52008200100 SPESE POSTALI 209 4.400 4.400

52008400100 ASSICURAZIONI 210 1.028.160 1.028.160

Totale complessivo 1.215.960   1.215.960   



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

DIREZIONE 
GENERALE

TOTALE

51801100300 CONSULENZE VARIE 223 148.279 148.279 20000 al personale

54030000500 MEDICINA PREVENTIVA 224 40.000 40.000

56005000150 SPESE PER CONVEGNI MANIFEST.INIZIAT.VARI 225 125.070 125.070

Totale complessivo 313.349    313.349   



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

DIREZIONE 
SOCIO-

TOTALE

              50.001.000.100 ACQUISTO MEDICINALI E PRODOTTI SANITARI 254 85.000         85.000         

              51.801.100.300 CONSULENZE VARIE 260 3.050           3.050           

              51.802.000.100 CONSULENZE SANITARIE 255 29.600         29.600         

              52.002.000.400 COSTI PER SERVIZI SANITARI 256 1.832.666    1.832.666    

              52.005.000.100 SERVIZIO AD ASSISTITI (animanizione) 261 sub1 16.500         16.500         

              52.005.000.100 SERVIZIO AD ASSISTITI (animazione merate) 261 sub2 9.500           9.500           

              56.005.000.950 SPESE VARIE E INDISTINTE DEL PERSONALE 259 43.091         43.091         

Totale complessivo 2.019.407   2.019.407   



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

IMMeS TOTALE

50001000100 ACQUISTO MEDICINALI E PRODOTTI SANITARI 186 10.000 10.000

52003000100 SERVIZI ECONOMALI 227 35.836 35.836

52004000120 SPESE PER TRASPORTI 186 19.278 19.278

52005000100 SERVIZIO AD ASSISTITI 186 45.081 45.081

53002000100 NOLEGGI 228 1.350 1.350

56005000900 ALTRE SPESE AMMINISTRATIVE 230 3.863 3.863

60002000400 APPALTO PULIZIA 229 46.001 46.001

Totale complessivo 161.408   161.408   



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

PROVV-
ECO PAT

NUMERO 
BUDGET

PROVV-ECO 
MERATE

TOTALE

50002000100 ACQUISTO PRESIDI SANITARI (MAT-SAN) 203 sub1 1.600.000 203 sub 2 276.800 1.876.800

50002000100 ACQUISTO PRESIDI SANITARI (DISP.INCONT.) 203 sub1 200.000 203 sub 2 72.000 272.000

50010100100 ACQUISTO PRODOTTI ALIMENTARI 201 sub1 1.440.000 201 sub 2 310.000 1.750.000

50011100100 ACQUISTO MATERIALE ECONOMALE 204 sub1 308.000 204 sub 2 40.000 348.000

51001000010 MANUTENZIONE ORDINARIA 205 sub1 280.000 205 sub 2 84.500 364.500

52003000100 SERVIZI ECONOMALI 214 sub1 593.500 214 sub 2 228.694 822.194

52004000120 SPESE PER TRASPORTI 215 sub1 47.504 215 sub 2 16.380 63.884

52005000100 SERVIZIO AD ASSISTITI 216 sub 1 15.000 15.000

53002000100 NOLEGGI 213 sub 1 119.039 213 sub2 6.865 125.905

56004000100 SPESE GESTIONE PATRIMONIO DA REDDITO 245 sub 1 490.000 490.000

56005000100 BOLLI E MARCHI 186(cassa) 93 93

56005000120 SPESE PUBBLICAZIONI GARE 217 sub1 27.000 27.000

56005000200 SPESE ABBONAMENTI GIORNALI E RIVISTE 218 sub1 1.815 218 sub 2 406 2.221

56005000900 ALTRE SPESE AMMINISTRATIVE 219 sub1 5.465 5.465           

60002000200 APPALTO SERVIZIO LAVANDERIA 220 sub1 955.525 220 sub 2 256.700        1.212.225    

60002000400 APPALTO PULIZIA 221 sub1 1.758.727 221 sub 2 473.172        2.231.899    

TUTTI SICUREZZA 278 30.000 30.000         

Totale complessivo 7.871.668 1.765.517     9.637.185   



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

EF TOTALE

51801100100 CONSULENZE AMMINISTRATIVE 11 15.000 15.000

52001000100 ENERGIA ELETTRICA 8 1.744.902 1.744.902

52001000120 ACQUA 7 355.740 355.740

52001000140 GAS E COMBUSTILI 26 4.639 4.639

52008000100 SPESE TELEFONICHE 28 172.020 172.020

56001000200 COMPENSI REVISORI DEI CONTI 10 56.616 56.616

56001000300 COMPENSI ALTRI ORGANI COLLEGIALI 9 7.686 7.686

56002000700 SOPRAVVENIENZE PASSIVE 99 180.000 180.000

56003000100 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI 33 328.500 328.500

56003000250 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 34 1.494.234 1.494.234

56003000300 IMPOSTA DI REGISTRO 35 202.598 202.598

56003000400 TASSA SUI SERVIZI INDIVISIBILI 36 126.680 126.680

56003000900 ALTRE IMPOSTE, TASSE E CONSESSIONI AMM.VE 37 37.581 37.581

56004500100 SPESE BANCARIE 39 62.000 62.000

56005000100 BOLLI E MARCHI 40 45.000 45.000

56005000200 SPESE ABBONAMENTI GIORNALI E RIVISTE 12 1.184 1.184

56005000400 ABBUONI, RIMBORSI E ARROTONDAMENTI PASS. 50 1.800 1.800

56005000920 SANZIONI E AMMENDE 52 15.000 15.000

70001000400 ONERI FINANZIARI 59 765.000 765.000

79001000400 IMPOSTE SUL REDDITO 32 1.060.000 1.060.000

Totale complessivo 6.676.181   6.676.181   



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

RISORSE 
UMANE

TOTALE

51802000100 CONSULENZE SANITARIE 235 440.328 440.328

51802000300 CONSULENZE VARIE 234 20.000 20.000

TUTTI SICUREZZA 279 50.000 50.000

60002000150 SERVIZI GENERALI E APPALTATI 236 368.056 368.056

60003000100 APPALTO INFERMIERI (INTERINALE) 239 39.912 39.912

60003000110 APPALTO OPERATORI SOCIO-SANITARI (COOP) 238 5.947.182 5.947.182

LP LIBERI PROFESSIONISTI
diversi 

numeri
4.737.019 4.737.019

DIPENDENTI PERSONALE DIPENDENTE
diversi 

numeri
48.246.132 48.246.132

Totale complessivo 59.848.630   59.848.630   



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

SISTEMI 
INFORMATIVI

TOTALE

51001000010 MANUTENZIONE ORDINARIA 282 542.000 542.000

52001000200 ALTRE UTENZE PER ISTITUTI 232 60.000 60.000

60001000150 SERVIZI GENERALI APPALTATI 233 90.100 90.100

Totale complessivo 692.100           692.100   



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE 
NUMERO 
BUDGET

 PDR  TOTALE 

51001000010 MANUTENZIONE ORDINARIA 241 1.002.722    1.002.722    

51801100150 CONSULENZE LEGALI 242 279.000       279.000       

51801100200 CONSULENZE TECNICHE 243 205.000       205.000       

56004000100 SPESE GESTIONE PATRIMONIO DA REDDITO 38 375.000       375.000       

56005000120 SPESE PUBBLICAZIONI GARE 246 35.500         35.500         

60002000500 APPALTO CALORE 247 783.400       783.400       

CUSTODI PORTIERI NO APPALTO
diversi 

numeri
129.282       129.282       

Totale complessivo 2.809.904   2.809.904   



CONTO CO.GE. DESCRIZIONE NUMERO BUDGET
UFFICIO 

TECNICO
TOTALE

50018000120 ACQUISTO MATERIALI PER MAN.TECN. 248 200.000 200.000

51001000010 MANUTENZIONE ORDINARIA 249 1.954.000 1.954.000

51801100200 CONSULENZE TECNICHE 253 63.000 63.000

51801100300 CONSULENZE VARIE 250 12.000 12.000

53002000100 NOLEGGI 251 18.000 18.000

60002000500 APPALTO CALORE 252 1.012.000 1.012.000

Totale complessivo 3.259.000       3.259.000     


